223
q̄s ut p̄p̄z sorcō ūmgas p̄cantes
ſūulos in ſempitna ſclā. amē.

H. Annūti aūnt o·d. **Ad viii. a.**

Vos qui ſecuti eſtis me ſedebitis
ſe ſedes iudicantes duocet̄ trib;
iſtē dīc dīs. **Ad viii. ca.** Jam n̄ eſtis.
R. In nomine dīam. exiuit ſon̄ eoy.
v. Et in ſinē oñ tē ūba eoy. Exi.
Gla. In nomine; **v.** Conſtitues eos

Principes ſr̄ om. t. **Ad vii. cap.**
Permanāt ap̄lōz ſiebat ſi
gna et pdigia multa i plete **R.**
Conſtitues eos principes. ſr̄ om̄ez
dīam. **v.** Memores cūt noīs tui
dīne. ſr̄. Gla. Conſtit. **v.** Ni mis
honorati ſūt ami. t. **Ad ix. Cap.**

bant ap̄lī gaudentes ac̄ sp̄ci cō
aliū qm̄ digni h̄ti sūt p̄ noīe ih̄
stumelia pati. & Amis honorā
ti sūt amici tui d̄s. v. Numis cō
fortatus ē p̄ncipat eorū. Amici.
Gla. Numis. v. Annūtiānt. ad
v̄s p̄i. Dux do. Laud p. Credidi.
Inconūtendo. Dñe p̄la. a. Hoc
ē p̄cep. se m̄e. In regnatiōe cū
sederit fili' hoīs in sece maiesta
tis sue se debitis et nos iudicātes
duodecim tribz iste dicit dñs.

Inconūtu. i. cūe. extra t̄p̄ pascha.

Qui timet d̄m fati **ad v̄s. cap.**
et bona et qui stinens ē iū
sticie ap̄p̄ h̄ndet illā et obuiabit

illi.

illi q̄si mat' honorificata. R. Vos
 estis. iiii. Exultet. v. In nomine t.
 S̄r̄ oīa. Ecce ego ioh̄es iudi hostiū
 apñi ī celo et ecce sedes posita erat
 ī eo et ī medio sedis et ī circuitu
 tu et q̄tuor aīalia plena oculis
 aī et retic et dallunt glām et ho
 more et vñdionē sedēti s̄r̄ chiron
 uiuēti ī sc̄la sc̄lor̄. In r̄a. Hoc ē
 p̄ep. cap̄ Ō tim̄. S̄r̄ vñ. a. ī me
 dio et ī circuitu sedis dñ q̄tuor
 aīalia senas alas nūcia oculis
 undiq; plena n̄ cessant nocte ac
 die clīcē sc̄s sc̄s sc̄s dñs d̄s om̄
 qui erat et qui ē et qui uētūr̄ ē.
 Adū. a. Ō tim̄. v. In nomine t.

Qut s̄ de aplis. **Ad vi. Caplin.**
Quia uirtus illū dñs p̄mete et
intelles et aqua sapie salutaris
Tamēdīo **ad ix. Cap.** potauit illū.
Ecce apuīt os ei' et i'pleuit cū dñs
spū sapie et intelles et stola glē
induit eū. **Sr oī A.** Tua sc̄ hec rīe
opa qui scōs tuos ita glificas. ut
ecīā dignitatis grā in eis futurē
p̄ire mīracula fatias tu in sig-
nes evangeliū pdicatores aīaliū
celestū ad mirabili figura p̄si-
gnasti his namq; celeste munī
collati glossis iudicis es digna-
tus ostendē hinc laus hinc gla-
t̄ resonet in sc̄la. Cetera oīa ut s̄.

in cōmūnī aplorū **I**ncōmūnī sūmūs.
Beatūs vir qui sūf **adīs. Cap.**
 fert tēptatōm qm̄ cū pūtūs
 fūt accipiet corona nūtē qm̄ rep
 misit dōs diligētibz se. Dō ḡs. **yīm.**
Dōs tuor mūlitū sors et corona
 pūmū laudes canētes inūs
 absoluē necu cīminis. **H**ic nēpē
 mūdi gaudia et blanthīta no
 ria caduca vte deputans pūcēt
 ad celestia. **D**enas cuirrit for
 ter et sustulit vnlē pū effūdīs
 sanguē etīa dona pūssī. In in
 uentōe. s. stephī dicat sic intā
 festo mīr. etc. **O** bho pūtū sup
 pliā te poscam pūssīe in hātū

pho m̄is dimitte noxā sūulis.
Daus et phēnis gla dō p̄m et si
uo sc̄d simūl pachyto in sempitua
sc̄la am̄. **i.** Ḡra et hon. **S̄rōia:** hic
ē uie martyris qui p̄xpi noīe sāng
nē suū fudit quā minas iudicii
n̄ timuit nec tene dignitatis
glām q̄siuit s; ad celestia regna
felicit̄ p̄uenit. **añ. l. v.** Ḡra p̄uob. **a.**
Iul. a. Q' me offessus fuīt coram
hōib; officiis et ego eū corā p̄re
me. **A.** A' senturine n̄ ambulat
intervos. **S;** h̄ebit lūm uite diē
dūs. **A.** ḡiōs m̄ missariut ho
mōificāt. cum p̄m̄s qui ē
m̄ cōb; dic̄tis. **a.** Qui m̄ m̄i

strat me sentur et ubi sum ego il
lic erit et misericordia. Volo pac
ut ubi ego sum illic sit et misericor
dias. **cap.** Beatus vir. **ymn.**

Martire dei qui unicū p̄mis segn
do filii iustis triumphas hostiis
victor fruens celestibz. **A**ui p̄ca
tus mente nim̄ creatū dilue ar
cens malit̄ stagū uite remoues
terliū. **S**oluta sum iam uincula
tuī sancti corporis nos solue uicis
selī amore filij dī. **D**eō p̄m̄. **v.**
Corona aurea sī caput et exp̄e
s. s. **s̄r vñ a.** Q' uult uenire post
me abneget sem̄; ip̄m et tollat
cruce suā et sentur me. **Adij. cap.**

Bt̄s ū qui sus. R. Gl̄a et honore co
ronasti eum dñe. Et oſtituſi
eum ſc̄ opa manuū tuar. Coro
Q̄nasti. Gl̄a. Gl̄atho. R. Posuſti.
Vt̄ ediuſit illū dñs ad vi. Cap.
ab inimicis et a ſeductorib; alta
uit eum et c̄tamē forte declit mi
uti uincet. R. Posuſti dñe ſup
caput ei. R. Coronā de la pide pa
oſo. St̄. Gl̄a. posu. R. Maḡe. ad
P̄o iuſticia agoniza v̄. Cap.
P̄e p̄aia tua et uſq; admir
te c̄ta p̄i uſticia. R. magna eſt
gl̄a eius. in ſalutari tuo. R. Gl̄am
et magnū decorē impones ſup
eū dñe. In ſal. Gl̄a. Maḡ. R. Co

mona autem. **ad vice sacerdos. a.** Quime.

Dixit dominus. Et resum. Laud. p. Credi-
di. In conuictio. **S**ed oia. Iste est qui
pelle deo sui morti se tradidit. non
dubitauit mori a viuere. in tunc
est et in eternum uiuit cum christo agnum se-
curus est et accepit palmam. **In con-**
sumptum plenum oratione. Ad vs. Cap.

Cum pfecte in certis regna opatit
iusticiam adepti se reprimissi
ones in christo ihu domino nostro. **ym?**

Scivis minus in clyta gaudia
pancam soci gestaque forma
nam gliscat animus. pme canibus
victor gen' optim. **H**ui sunt qas
retinens mundus in horum uim

nam stili flore paridum spirue
penit' ceq; scruti sūt rex xpc lōne
celit. **D**ū pte sumias atq; servia
caecarūt hōim seuiaq; illa cessit
his lacans fort' ungula nec carp
sit penetralia. **A**ctiūt gladius
morebidentiū nō mūrē resonat
nō ārumoma s; corde tacito mens
rene oscia dseriat patientiā. **Q**ue
uox que pot' lingua reterere q
tu mīb; munā pīras rubri nā
fluido sanguine laueis ditans le
ne fulgidis. **C**esūma deitas una
q; poscim' ut culpas abluas no
ria subtrahas des pacē famulis
nos quorū ḡliam paucitatē selā.